平成30年8月14日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 執行役員 財務部長 朝倉 基治

（TEL 03-4330-4700（代表））

個別決算における特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、下記の通り個別決算において特別損失の発生が生じましたのでお知らせいたします。

記

個別決算における特別損失の発生について

貸倒引当金繰入額（個別）

当社子会社である株式会社ZEエナジーに対する貸付金に関して貸倒引当金の計上が必要と判断し、当

第１四半期連結会計期間の個別決算においてZEエナジーの債務超過相当額まで貸倒引当金繰入額 93百

万円を計上いたしました。

なお、個別決算において、貸倒引当金繰入額を特別損失として計上いたしますが、連結決算において

当該処理は全額消去されることから、連結業績への影響はありません。

以上